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= CAMPEONATO DE ASTURIAS OPEN DE VERANO 23/24
Gijon, 26 - 28/7/2024
Prueba 36 Fem., 4 x 100m Libre Absoluto Femenino

27/07/2024 - 19:17

Lista de salida

Serie1de 2

1 C.N. Aviles Absoluto

2 C.N. Las Anclas Castrillon Infantil
3 R.G.C. Covadonga Absoluto

4 C.N. Aviles Infantil

5 C.N. Ciudad De Oviedo Absoluto

6 C.N. Las Anclas Castrillon Junior
7 C.N. Cuencas Mineras Absoluto

Serie 2de 2

1 C.N. Aviles Junior

2 C.N. Cuencas Mineras Junior
3 C.N. Santa Olaya Junior

4 CGTD Absoluto

5 C.N. Santa Olaya Absoluto

6 C.N. Santa Olaya Infantil

7 R.G.C. Covadonga Junior

8 R.G.C. Covadonga Infantil

C.N. Aviles

C.N. Las Anclas Castrillon
R.G.C. Covadonga

C.N. Aviles

C.N.Ciudad De Oviedo
C.N. Las Anclas Castrillon
C.N. Cuencas Mineras

C.N. Aviles

C.N. Cuencas Mineras
C.N. Santa Olaya
CGTD

C.N. Santa Olaya
C.N. Santa Olaya
R.G.C. Covadonga
R.G.C. Covadonga

4:28.80
4:16.78
4:19.09
4:15.57
4:18.38

4:11.67
4:04.59
3:56.42
3:51.55
3:50.51
4:02.45
4:06.18
4:14.33

Tipo Piscina

50m
25m
50m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m

Piscina 25 m. / crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.79911
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